

Uudenmaan liiton edustajan nimeäminen ESRA-verkostoon

Maakuntahallitus 13.05.2024 § 70

Tiivistelmä

Uudenmaan liitto on liittynyt ESRA-verkostoon, jonka toiminta tukee Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategiaa erityisesti innovatiivisten palveluiden ja teollisuuden uudistumisen osalta. Uudenmaan liitolta on pyydetty edustajan ("political representative") nimeämistä verkostoon. Verkoston ensimmäinen yleiskokous pidetään Saksan Dresdenissä 28.–29. toukokuuta 2024, johon Uudenmaan liiton tulee nimetä edustaja. Maakuntahallitukselle esitetään, että se päättää nimetä maakuntajohtajan Uudenmaan liiton edustajaksi yleiskokoukseen. Tällöin virkamatkamääräyksen antaa normaalin menettelyn mukaisesti maakuntahallituksen puheenjohtaja toimiston henkilöstöjärjestelmän kautta.

Selostus

Maakuntahallitus on kokouksessaan 25.3.2024 hyväksynyt Uudenmaan liiton liittymisen ESRA-kumppanuusverkostoon (Final Declaration on the Foundation of an European Semiconductor Regions Alliance).

ESRA-verkoston jäseniä voivat olla sellaiset eurooppalaiset alueet, joilla on puolijohdeteollisuutta ja -tuottajia sekä tähän liittyvää vahvaa tutkimus- ja kehittämistoimintaa. Kumppanuusverkosto edistää ymmärrystä puolijohdeteollisuuden tärkeydestä alueiden, maiden ja Euroopan taloudellisen kehityksen kannalta. Verkoston tavoitteena on tukea puolijohdeteollisuuden kasvua ja kilpailukykyä Euroopassa jakamalla tietoa ja parhaita käytäntöjä, edistämällä yhteistyötä ja innovaatioita, tukemalla vahvoja, integroituja ja resilienttejä arvoketjuja ja vähentämällä yksipuolisia riippuvuussuhteita, erityisesti kriittisiä raaka-aineita koskien. Riittävän vahva puolijohdetarjonta turvaa eurooppalaista teollisuustuotantoa kokonaisuudessaan.

Kumppanuusverkoston toiminta tukee Uudenmaan yrityksiä, yliopistoja ja VTT:tä, jotka ovat kvanttiteknologiassa edelläkävijöitä Euroopassa ja maailmassa. Kvanttiekosysteemin kehittyminen Uudellamaalla on esimerkki siitä, mitä pitkäjänteinen, vuosikymmeniä tehty perustutkimus yhdistettynä rohkeaan soveltavaan tutkimukseen ja riskinottohaluisiin rahoittajiin voi parhaimmillaan tuoda myös liiketoimintamielessä.

Uudenmaan liitolta on pyydetty edustajan ("political representative") nimeämistä verkostoon. Verkoston ensimmäinen yleiskokous (General Assembly) pidetään Saksan Dresdenissä 28.–29. toukokuuta 2024, johon Uudenmaan liiton tulee nimetä edustaja.

Esittelijän päätösesitys:

Maakuntahallitus päättää

- nimetä Uudenmaan liiton edustajan ESRA-verkostoon
- antaa tarvittaessa edustajalle matkamääräyksen ESRA-verkoston yleiskokoukseen 28.-29.5.2024 (Saksa, Dresden)

Käsittely:

Maakuntajohtaja muutti pohjaehdotuksensa muotoon ”maakuntahallitus päättää Uudenmaan liiton edustajasta ESRA-verkoston ensimmäisen yleiskokouksen jälkeen ja toteaa, että ensimmäiseen yleiskokoukseen osallistuu maakuntajohtaja.”

Päätös:

Maakuntahallitus päättää Uudenmaan liiton edustajasta ESRA-verkoston ensimmäisen yleiskokouksen jälkeen ja toteaa, että ensimmäiseen yleiskokoukseen osallistuu maakuntajohtaja.

Esittelijä:

maakuntajohtaja Tuija Telén

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Eero Venäläinen
Asiantuntija Janne Tamminen

Maakuntahallitus 19.08.2024 § 106
474/07.00.04.09.02/2023

Tiivistelmä

Maakuntahallitukselle esitetään, että se päättää Uudenmaan liiton edustajasta ESRA-verkoston.

Esittelijän päätösesitys:

Maakuntahallitus päättää nimetä Uudenmaan liiton edustajan ESRA-verkoston.

Esittelijä:

maakuntajohtaja Tuija Telén

Asian käsittely:

Käsittelyn aluksi maakuntajohtaja ilmoitti muuttavansa pohjaesityksen seuraavaan muotoon: ” Maakuntahallitus päättää nimittää Uudenmaan liiton edustajan ESRA-verkoston tämän maakuntahallituksen kauden loppuun asti.” Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Keskustelun aikana hallituksen 1. varapuheenjohtaja Minerva Krohn ehdotti, että edustajaksi nimetään maakuntahallituksen puheenjohtaja Markku Markkula. Ehdotusta kannatettiin yksimielisesti.

Päätös:

Maakuntahallitus päättää nimittää Markku Markkulan Uudenmaan liiton edustajaksi ESRA-verkoston tämän maakuntahallituksen kauden loppuun asti.

Lisätiedot:

Vastuujohtaja Eero Venäläinen
Asiantuntija Janne Tamminen